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Rady Miasta Lędziny 

z dnia 28 listopada 2013 r. 

Przyczepy i naczepy , które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą 
lub wyższą niż 12 ton 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita zespołu pojazdów: naczepa / przyczepa 
+ pojazd silnikowy ( w tonach ) Stawka podatku ( w złotych)

nie mniej niż mniej niż 
oś jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem 
pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 
za równoważne 

Inne systemy 
Zawieszenia 
osi jezdnych

1 oś
12 
25 

25 300,00 
390,00 

390,00 
620,00

2 osie
12 
28 
33 
38 

28 
33 
38 

320,00 
820,00 
900,00 
1270,00 

800,00 
860,00 
1270,00 
1665,00

3 osie
12 
38 

38 880,00 
1200,00 

950,00 
1300,00
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